לפני כבוד השופט עמית פרייז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת רלוקה אילני ת.ז.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשמת בעצמה וב"כ עו"ד אהוד בן יהודה

מתורגם לרומנית מר אלבוך סמואל

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתה, הריני מרשיע את הנאשמת במיוחס לה בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

לתחנת משטרת נתניה לכל המוקדם ביום 14.9.17.

צו עיכוב יציאה מן הארץ שהוצא נגד הנאשמת לא מבוטל בשלב זה ויש להגיש בקשה עם סיום מאסרה
של הנאשמת.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה